IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n2 067/SESP/2018

0 SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no usoc de suas atribuicoes legais, e considerando o disposto na Lei n.
9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lein. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagbes Anuais de Desempenbo dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Plblica,
referente aos anos de 2016, 2017 & 2018, nos termaos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004,

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 16 de julho de 2018,

Gustavo Garcia Francisco

Secretario de Estado de Seguranca Plblica
(original assinado)

Segue abaixo as avallaces dos servidores:

TECNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA MOME NOTAFAND 2018
69269 Célis Regina de Deus Rocha 9,63

Leomara Rodrigues dos Santos

233645 Reis 9,06

AMALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

S0OCIAL

MATRICULA MOME MOTAFAND 2018
218190 Alis Karla Cado Lanza 9,98

242728 Cristiane Regina Silva Paim 9,73

205109 Layse Sousa Pereira Pinho 9,94

255687 Luana Rodrigues Pereira 9,85

80570 Maria Mazarello Daubian Costa 10

TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA MOME MOTAJAND 2018



233652

252732

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

256157

204566

PERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

107376

94975

230084

PERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

229531

107376

79792

79849

138223

48469

229251

123104

229532

PAPILOSCOPISTA

MATRICULA

100783

Alexandre Silva Brasil

Lucila Catarina da Costa

MOME

Rodrigo do Vale Mascarenhas

Washington Olivelra Telles Il

MOME

Andrea Abilio Miguel Diniz

Antanio Carlos de Oliveira

Emivan batista de Oliveira

MOME

Alan Roberto da Fonseca

Andrea Abilio M. Diniz

Ariadne Nunes Ferreira de Matos

Francisco Morais de Oliveira

Marcus Venicius Moura Ferreira

Paulo Borges de Alencar

Regiany Franca Alves

Rubens Pereira

Thiage José Resplande Lima

MOME

Eulalia Leite Pereira

9,77

9,80

NOTAFAND 2018

9,84

9,19

NOTAJANC 2017

9,75

9,84

9,81

MOTAJAND 2018

9,87

9,74

9,74

9,87

9.85

9,19

8,43

9,79

9,04

NOTAJANC 2016

9,16



PAPILOSCOPISTA

MATRICULA

100783

PAPILOSCOPISTA

MATRICULA

67009

100783

94613

94616

87248

97790

114E88

TECMICO DE MECROPSIA

MATRICULS,

MOME

Eulalia Leite Pereira

MOME

Abmael dos Santos

Eulalia Leite Pereira

Giuliano Monteiro Ribeiro

Henrigue Silva de Freitas

Jair Pedro de Arruda

Marcas Nunes Neto

Mirna Miltrid Kopp

MOME

NOTAJANC 2017

9,69

NOTAFAND 2018

9,41

9,84

8,80

10

8,92

9,96

9,63

MOTAJAND 2018

95133

|osé Rodrigues da Silva Janior 8,09

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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